
J14H1X Course n° 34 - Finales

Finale F- samedi 16 juin 15H30

1 3 282 LYON CALUIRE AC 2  ROUCHON YANN        03:53,00

2 4 295 LAC BLEU AV  LUDWIG FRÉDÉRIC        03:54,20 +0:01,20

3 2 284 VALENCE AV 4  BREARD YOHAN        03:59,20 +0:06,20

4 5 299 AIX LES BAINS EN 3  GALLET QUENTIN        04:13,70 +0:20,70

5 1 297 MACON SR 3  MALHERBE MATTIA       04:27,60 +0:34,60

6     6     

Finale E - samedi 16 juin 15H35

1 2 286 LYON CALUIRE AC  BENKHETTACHEBIANCO       03:51,80

2 1 285 CHALON SUR SAONE 4  VILLIER EUGENE       03:53,60 +0:01,802 1 285 CHALON SUR SAONE 4  VILLIER EUGENE       03:53,60 +0:01,80

3 5 281 AIX LES BAINS EN 2  PERRIN RAIMITI        03:59,20 +0:07,40

4 4 277 VALENCE AV 2  FORSTER TITOUAN        03:59,50 +0:07,70

5 3 288 VALENCE AV 5  HENOU RONAN        04:00,00 +0:08,205 3 288 VALENCE AV 5  HENOU RONAN        04:00,00 +0:08,20

6 6 306 AVIGNON SN  IBANEZ LOIS       04:02,80 +0:11,00

Finale D - samedi 16 juin 15H40

1 3 274 VALENCE AV 3  LEGRAND TOM        03:48,101 3 274 VALENCE AV 3  LEGRAND TOM        03:48,10

2 2 266 MACON SR  PELLETIER GABIN       03:48,70 +0:00,60

3 5 278 CHALON SUR SAONE  BARBERO SAMSON       03:51,20 +0:03,10

VICHY CA  CESSACSORIAN        03:51,904 1 275 VICHY CA  CESSACSORIAN        03:51,90 +0:03,80

5 4 287 MARSEILLE CA 5  LE GUYADER RAFAEL       03:53,00 +0:04,90

6 6 291 CHAMBERY CN  AUQUIER ENZO        04:02,30 +0:14,20



J14H1X Course n° 34 - Finales

Finale C - samedi 16 juin 15H45

1 5 272 DECINES AV 2  NOYER ROBIN        03:41,40

2 4 276 MARTIGUES AC  PERRIER AMERIC       03:41,50 +0:00,10

3 1 294 MARSEILLE CA 4  TREOL GIOVANNI       03:41,70 +0:00,30

4 2 280 MARSEILLE CA 3  NICOLAI ANTONIN       03:43,40 +0:02,00

5 6 290 MONACO SN 4  SAVARY DONOVAN       03:43,70 +0:02,30

6 3 293 TAIN-TOURNON SN  DELOR BENOIT        03:44,60 +0:03,206 3 TAIN-TOURNON SN  DELOR BENOIT        03:44,60 +0:03,20

Finale B - samedi 16 juin 15H50

1 4 265 LYON CA  VIEUILLE VICTOR         03:36,70

2 5 273 MARSEILLE CA 2  MICHEL MATHEO        03:40,80 +0:04,102 5 273 MARSEILLE CA 2  MICHEL MATHEO        03:40,80 +0:04,10

3 2 279 LYON CALUIRE AC 4  DRIFFORT SWAN         03:41,70 +0:05,00

4 1 268 AIX LES BAINS EN  REY ANTOINE         03:45,30 +0:08,60

5 6 296 ROMANS ARP  MASSELOT THEO         03:47,60 +0:10,905 6 296 ROMANS ARP  MASSELOT THEO         03:47,60 +0:10,90

6 3 271 VALENCE AV  THIOLLIER CELESTIN         03:48,70 +0:12,00

Finale A - samedi 16 juin 15H55

1 3 267 MARIGNANE CMS  DESFOURNEAUX OSCAR        03:28,001 3 267 MARIGNANE CMS  DESFOURNEAUX OSCAR        03:28,00

2 4 264 TALLOIRES CN  FAYNOT HUGO         03:31,60 +0:03,60

3 2 270 MARSEILLE CA  PETRONE JULIEN        03:35,20 +0:07,20

SAINT CASSIEN CN  BARGIBANT THEO        03:37,404 1 283 SAINT CASSIEN CN  BARGIBANT THEO        03:37,40 +0:09,40

5 5 269 ROANNE-LE COTEAU AV  BERT ELIO         03:40,60 +0:12,60

6 6 292 CANNES-MANDELIEU  LECOCQ GUILLAUME        03:48,00 +0:20,00



J14H1X Classement championnat national jeune

1 MARIGNANE CMS  DESFOURNEAUX OSCAR        1 267 MARIGNANE CMS  DESFOURNEAUX OSCAR        

2 264 TALLOIRES CN  FAYNOT HUGO         

3 270 MARSEILLE CA  PETRONE JULIEN        

4 283 SAINT CASSIEN CN  BARGIBANT THEO        

5 269 ROANNE-LE COTEAU AV  BERT ELIO         

6 292 CANNES-MANDELIEU  LECOCQ GUILLAUME        

7 265 LYON CA  VIEUILLE VICTOR         

8 273 MARSEILLE CA 2  MICHEL MATHEO        

9 279 LYON CALUIRE AC 4  DRIFFORT SWAN         9 279 LYON CALUIRE AC 4  DRIFFORT SWAN         

10 268 AIX LES BAINS EN  REY ANTOINE         

11 296 ROMANS ARP  MASSELOT THEO         

12 271 VALENCE AV  THIOLLIER CELESTIN         12 271 VALENCE AV  THIOLLIER CELESTIN         

13 272 DECINES AV 2  NOYER ROBIN         

14 276 MARTIGUES AC  PERRIER AMERIC        

15 294 MARSEILLE CA 4  TREOL GIOVANNI        

16 280 MARSEILLE CA 3  NICOLAI ANTONIN        

17 290 MONACO SN 4  SAVARY DONOVAN        

18 293 TAIN-TOURNON SN  DELOR BENOIT         



19 274 VALENCE AV 3  LEGRAND TOM         

20 266 MACON SR  PELLETIER GABIN        20 MACON SR  PELLETIER GABIN        

21 278 CHALON SUR SAONE  BARBERO SAMSON        

22 275 VICHY CA  CESSACSORIAN         

23 287 MARSEILLE CA 5  LE GUYADER RAFAEL        23 287 MARSEILLE CA 5  LE GUYADER RAFAEL        

24 291 CHAMBERY CN  AUQUIER ENZO         

25 286 LYON CALUIRE AC  BENKHETTACHEBIANCO        

26 285 CHALON SUR SAONE 4  VILLIER EUGENE        

27 281 AIX LES BAINS EN 2  PERRIN RAIMITI         

28 277 VALENCE AV 2  FORSTER TITOUAN         

29 288 VALENCE AV 5  HENOU RONAN         

30 306 AVIGNON SN  IBANEZ LOIS        

31 282 LYON CALUIRE AC 2  ROUCHON YANN         

32 295 LAC BLEU AV  LUDWIG FRÉDÉRIC         

33 284 VALENCE AV 4  BREARD YOHAN         

34 299 AIX LES BAINS EN 3  GALLET QUENTIN         34 299 AIX LES BAINS EN 3  GALLET QUENTIN         

35 297 MACON SR 3  MALHERBE MATTIA        

36     



J13F1X Course n° 31 - Finales

Finale F- samedi 16 juin 16H00

1 3 130 MONACO SN  RAIMONDO JULIETTE       04:14,10

2 4 121 MEYZIEU AV  CISEY RAPHAELLE        04:26,40 +0:12,30

3 2 134 BELLEY ABHR  LATARD-BATON A.       04:35,70 +0:21,60

4 5 133 AIX LES BAINS EN 2  ALLEMAND THAIS        04:45,10 +0:31,00

5 1 135 CHAMBERY CN 3  DELALANDE TIFENN        04:53,40 +0:39,30

6     

Finale E - samedi 16 juin 16H05

1 4 132 AIX LES BAINS EN 3  VILLALONGA TELMA        04:21,15

2 1 117 AIX LES BAINS EN  SAUNIER EMMA        04:24,14 +0:02,99

3 6 110 AIGUEBELETTE ACL 2  WROBEL LEANNE        04:25,01 +0:03,86

4 3 127 AIGUEBELETTE ACL 3  ALIDRA NEILA        04:26,75 +0:05,60

5 2 115 VILLEFRANCHE AUN  LAPALU EMMA        04:28,96 +0:07,81

6 5 125 DECINES AV 2  POULET OLIVIA        04:29,78 +0:08,63

Finale D - samedi 16 juin 16H10

1 3 119 SAINT CASSIEN CN  NADAL MAHINA       04:16,54

2 2 105 MEYZIEU AV 2  ROUSSEAU NOIRAY E.       04:18,56 +0:02,02

3 4 108 LYON CALUIRE AC  PALMER LOUISE        04:23,27 +0:06,73

4 6 129 CHAMBERY CN 4  CLOUTIER ELEA        04:29,84 +0:13,30

5 5 120 CHAMBERY CN 2  GUICHERD CALLIN L.       04:34,74 +0:18,20

6 1 124 CHAMBERY CN  GIRARDOT SAILLE C.       DNF



J13F1X Course n° 31 - Finales

Finale C - samedi 16 juin 16H15

1 5 131 MACON SR  CHAPARD LISE       04:10,53

2 3 123 MACON SR 4  PALLOT FANTINE       04:12,89 +0:02,36

3 4 102 MACON SR 3  DEPLANCHE MELISSA       04:14,97 +0:04,44

4 1 126 CANNES-MANDELIEU 2  BOUAROUDJ EMMA       04:17,21 +0:06,68

5 2 128 MARSEILLE CA 5  HEDDE SARAH       04:18,23 +0:07,70

6 6 114 AIGUEBELETTE ACL  DUBUIS EMMA        04:30,87 +0:20,34

Finale B - samedi 16 juin 16H20

1 1 111 MACON SR 2  STAMBOLTCYAN MERY        04:11,77

2 5 109 MARSEILLE RC  JEGOUSSE PERRINE        04:12,40 +0:00,63

3 2 107 VALENCE AV  GIRODON EMMA         04:13,29 +0:01,52

4 4 100 TAIN-TOURNON SN 2  LAURENT LEONORE         04:17,67 +0:05,90

5 3 122 SAINT CASSIEN CN 2  ALMANSA ALICE        04:18,91 +0:07,14

6 6 112 DECINES AV  NADALLE LOUANE         04:21,96 +0:10,19

Finale A - samedi 16 juin 16H25

1 1 106 CANNES-MANDELIEU  BARBERO LAURINE        03:56,89

2 3 103 MARSEILLE CA  BULOT BELIZE        03:59,25 +0:02,36

3 4 113 CANNES-MANDELIEU 4  OUCHET NAIS        04:04,19 +0:07,30

4 2 101 LYON CA  BERLEMONTAZARIO L.        04:04,86 +0:07,97

5 5 116 MARSEILLE CA 3  ROCHE ALICE        04:11,00 +0:14,11

6 6 104 ANNECY CN  PADEY JULIEN ELIA         04:16,63 +0:19,74



J13F1X Classement championnat national jeune

1 106 CANNES-MANDELIEU  BARBERO LAURINE        

2 103 MARSEILLE CA  BULOT BELIZE        

3 113 CANNES-MANDELIEU 4  OUCHET NAIS        

4 101 LYON CA  BERLEMONTAZARIO L.        

5 116 MARSEILLE CA 3  ROCHE ALICE        

6 104 ANNECY CN  PADEY JULIEN ELIA         

7 111 MACON SR 2  STAMBOLTCYAN MERY        

8 109 MARSEILLE RC  JEGOUSSE PERRINE        

9 107 VALENCE AV  GIRODON EMMA         

10 100 TAIN-TOURNON SN 2  LAURENT LEONORE         

11 122 SAINT CASSIEN CN 2  ALMANSA ALICE        

12 112 DECINES AV  NADALLE LOUANE         

13 131 MACON SR  CHAPARD LISE        

14 123 MACON SR 4  PALLOT FANTINE        

15 102 MACON SR 3  DEPLANCHE MELISSA        

16 126 CANNES-MANDELIEU 2  BOUAROUDJ EMMA        

17 128 MARSEILLE CA 5  HEDDE SARAH        

18 114 AIGUEBELETTE ACL  DUBUIS EMMA         



19 119 SAINT CASSIEN CN  NADAL MAHINA        

20 105 MEYZIEU AV 2  ROUSSEAU NOIRAY E.        

21 108 LYON CALUIRE AC  PALMER LOUISE         

22 129 CHAMBERY CN 4  CLOUTIER ELEA         

23 120 CHAMBERY CN 2  GUICHERD CALLIN L.        

24 124 CHAMBERY CN  GIRARDOT SAILLE C.        

25 132 AIX LES BAINS EN 3  VILLALONGA TELMA         

26 117 AIX LES BAINS EN  SAUNIER EMMA         

27 110 AIGUEBELETTE ACL 2  WROBEL LEANNE         

28 127 AIGUEBELETTE ACL 3  ALIDRA NEILA         

29 115 VILLEFRANCHE AUN  LAPALU EMMA         

30 125 DECINES AV 2  POULET OLIVIA         

31 130 MONACO SN  RAIMONDO JULIETTE        

32 121 MEYZIEU AV  CISEY RAPHAELLE         

33 134 BELLEY ABHR  LATARD-BATON A.        

34 133 AIX LES BAINS EN 2  ALLEMAND THAIS         

35 135 CHAMBERY CN 3  DELALANDE TIFENN         

36     



J14H2X Course n° 36 - Finales

Finale F- samedi 16 juin 16H30

1 2 335 AIX LES BAINS EN  GUESSAS ROMAIN  DESMARIEUX-SUPPER   03:48,75

2 4 334 GRENOBLE AV 2  COUPAT VIVAN  GERBER LUC   03:51,55 +0:02,80

3 3 316 MARSEILLE CA 2  LOMBARD YANIS  KEO LILIAN     03:53,15 +0:04,40

4 1 330 SAINT CASSIEN CN 2  COLADONATOMARCHAND  LHUILLIER VALENTIN   03:55,16 +0:06,41

5 5 332 CHALON SUR SAONE 2  SIMONIN CLAUDE  LOUMAYE EDOUARD   03:56,60 +0:07,85

6     

Finale E - samedi 16 juin 16H35

1 1 331 GRENOBLE AV  ALIVANOGLOU VASILIS  TACHKER ELIOT   03:41,35

2 3 322 LYON AUN 4  CAZALIS DORIAN  FOUNTA HUGO   03:43,07 +0:01,72

3 5 319 LE CREUSOT CN  DUREY LIAM  SOSPEDRA LORIS     03:46,44 +0:05,09

4 2 317 TAIN TOURNON  POLET TOM  LARPIN KILLIAN     03:48,40 +0:07,05

5 6 318 MEYZIEU AV  KARIBIAN GABRIEL   TROESCH LUCAS     03:53,29 +0:11,94

6 4 328 MARSEILLE CA  BRANDEL ARTHUR  DUQUE JOAN   03:53,59 +0:12,24

Finale D - samedi 16 juin 16H40

1 3 327 CHAMBERY CN 4  DEQUIER ANTHONY  MILLANT GUSTAVE   03:37,54

2 1 329 ANNECY LE VIEUX CS  CHALLUT GAUTHIER  PETERLONGO ROMAIN   03:40,00 +0:02,46

3 2 313 CHALON SUR SAONE 3  THEVENIAUT TOM  MANSOT ANTONIN     03:40,41 +0:02,87

4 4 311 ROANNE  LE PAGE GABRIEL   TRAMBOUZE REMY     03:40,84 +0:03,30

5 6 323 MARSEILLE RC  HARLAY MATHIS  NICOLET JEREMY   03:43,88 +0:06,34

6 5 326 NICE CN  GUILLON GEOFFREY  KADIO JORIS   04:15,95 +0:38,41



J14H2X Course n° 36 - Finales

Finale C - samedi 16 juin 16H45

1 2 305 LYON CA 3  MAURAU LUCIEN   DEVERLANGE S.     03:32,15

2 3 314 TAIN-TOURNON SN 2  CITRO HUGO   BRESCIANI LUCAS     03:36,41 +0:04,26

3 4 312 SAINT CASSIEN CN  VURRUSO BRIAN  BUISSON EVAN     03:37,72 +0:05,57

4 5 309 MARSEILLE CA  DUPIN MARCEAU  MAITAL ALI-AMINE     03:41,57 +0:09,42

5 1 320 MONACO SN 2  BOLOGNESI ANDREA  PELLEGRINI LORENZO     03:46,60 +0:14,45

6 6 325 LYON AUN 2  CHARBONNEL C.  DE PORCARO NATHAN   03:52,28 +0:20,13

Finale B - samedi 16 juin 16H50

1 5 310 CHAMBERY CN 5  METAYER ANTOINE   MADELAINE KYLIAN      03:26,26

2 3 304 CHAMBERY CN 2  VANHILLE SVEN   BLAMPEY HUGO      03:26,63 +0:00,37

3 1 301 VILLEFRANCHE AUN 2  MENNECIER UGO   BOUDON TOBIAS      03:28,59 +0:02,33

4 4 308 VILLEFRANCHE AUN  JARLOT MAXIME   BOUDON OWEN      03:34,42 +0:08,16

5 2 315 DECINES AV  CROIBIER MAXIME   GRIVAZ JULIEN      03:36,74 +0:10,48

6 6 333 SUD GRÉSIVAUDAN CA  HAVEN NICOLAS  SENSOLI MAXIME   03:36,99 +0:10,73

Finale A - samedi 16 juin 16H55

1 3 300 CHAMBERY CN  EDMONDS LIAM   CHARVET QUEMIN E.      03:15,94

2 1 321 EVIAN CA  ROCH HUGO   GAUDILLERE ARTHUR      03:19,89 +0:03,95

3 2 302 MACON SR  NICOLAS ANTONIN  ROBERJOT LILIOM      03:20,64 +0:04,70

4 5 307 AIGUEBELETTE ACL  MESSELEF ELIAS   MATEUS ENZO      03:28,76 +0:12,82

5 4 303 AVIGNON SN 2  RODRIGUE ROSATI A.  COUDRET CESAR      03:30,77 +0:14,83

6 6 324 LAC BLEU AV  CHANVILLARD LOUIS  DUPONT RAPHAEL   03:33,84 +0:17,90



J14H2X Classement championnat national jeune

1 300 CHAMBERY CN  EDMONDS LIAM   CHARVET QUEMIN E.      

2 321 EVIAN CA  ROCH HUGO   GAUDILLERE ARTHUR      

3 302 MACON SR  NICOLAS ANTONIN  ROBERJOT LILIOM      

4 307 AIGUEBELETTE ACL  MESSELEF ELIAS   MATEUS ENZO      

5 303 AVIGNON SN 2  RODRIGUE ROSATI A.  COUDRET CESAR      

6 324 LAC BLEU AV  CHANVILLARD LOUIS  DUPONT RAPHAEL   

7 310 CHAMBERY CN 5  METAYER ANTOINE   MADELAINE KYLIAN      

8 304 CHAMBERY CN 2  VANHILLE SVEN   BLAMPEY HUGO      

9 301 VILLEFRANCHE AUN 2  MENNECIER UGO   BOUDON TOBIAS      

10 308 VILLEFRANCHE AUN  JARLOT MAXIME   BOUDON OWEN      

11 315 DECINES AV  CROIBIER MAXIME   GRIVAZ JULIEN      

12 333 SUD GRÉSIVAUDAN CA  HAVEN NICOLAS  SENSOLI MAXIME   

13 305 LYON CA 3  MAURAU LUCIEN   DEVERLANGE S.      

14 314 TAIN-TOURNON SN 2  CITRO HUGO   BRESCIANI LUCAS      

15 312 SAINT CASSIEN CN  VURRUSO BRIAN  BUISSON EVAN      

16 309 MARSEILLE CA  DUPIN MARCEAU  MAITAL ALI-AMINE      

17 320 MONACO SN 2  BOLOGNESI ANDREA  PELLEGRINI LORENZO      

18 325 LYON AUN 2  CHARBONNEL C.  DE PORCARO NATHAN   



19 327 CHAMBERY CN 4  DEQUIER ANTHONY  MILLANT GUSTAVE   

20 329 ANNECY LE VIEUX CS  CHALLUT GAUTHIER  PETERLONGO ROMAIN   

21 313 CHALON SUR SAONE 3  THEVENIAUT TOM  MANSOT ANTONIN      

22 311 ROANNE  LE PAGE GABRIEL   TRAMBOUZE REMY      

23 323 MARSEILLE RC  HARLAY MATHIS  NICOLET JEREMY   

24 326 NICE CN  GUILLON GEOFFREY  KADIO JORIS   

25 331 GRENOBLE AV  ALIVANOGLOU VASILIS  TACHKER ELIOT   

26 322 LYON AUN 4  CAZALIS DORIAN  FOUNTA HUGO   

27 319 LE CREUSOT CN  DUREY LIAM  SOSPEDRA LORIS      

28 317 TAIN TOURNON  POLET TOM  LARPIN KILLIAN      

29 318 MEYZIEU AV  KARIBIAN GABRIEL   TROESCH LUCAS      

30 328 MARSEILLE CA  BRANDEL ARTHUR  DUQUE JOAN   

31 335 AIX LES BAINS EN  GUESSAS ROMAIN  DESMARIEUX-SUPPER   

32 334 GRENOBLE AV 2  COUPAT VIVAN  GERBER LUC   

33 316 MARSEILLE CA 2  LOMBARD YANIS  KEO LILIAN      

34 330 SAINT CASSIEN CN 2  COLADONATOMARCHAND  LHUILLIER VALENTIN   

35 332 CHALON SUR SAONE 2  SIMONIN CLAUDE  LOUMAYE EDOUARD   

36     



J14F1X Course n° 33 - Finales

Finale F- samedi 16 juin 17H00

1 5 196 MARSEILLE RC 6  MARRAZZO SOFIA       04:11,43

2 3 204 ANNECY CN 3  PALOT ORIANE        04:30,05 +0:18,62

3 2 201 CHALON SUR SAONE 2  DUGAST ANAELLE       04:41,03 +0:29,60

4 4 205 BELLEY ABHR 3  GIORDANO EVA        04:45,82 +0:34,39

1     

6     

Finale E - samedi 16 juin 17H05

1 2 184 MARSEILLE RC 2  PISHTALOV GEORGIA       04:15,56

2 4 202 CHAMBERY CN 2  NOVEL LAURA        04:16,75 +0:01,19

3 3 199 AIGUEBELETTE ACL 4  DEMOLLES MARIE        04:19,11 +0:03,55

4 5 182 MACON SR  DESSAGNE ALLANA       04:24,97 +0:09,41

5 6 203 BELLEY ABHR 2  DURY CHLOÉ        04:35,92 +0:20,36

6 1 187 MACON SR 2  AURAY GARANCE       04:36,91 +0:21,35

Finale D - samedi 16 juin 17H10

1 1 193 LYON CALUIRE AC 3  BUSNEL DUNE        04:10,39

2 5 185 BELLEY ABHR  JANIN VALENTINE        04:11,96 +0:01,57

3 4 198 MARSEILLE RC 5  GUEYDON LILI       04:15,04 +0:04,65

4 2 200 MARSEILLE RC 3  VEGA GUTIERREZ EVA       04:16,17 +0:05,78

5 3 197 AIGUEBELETTE ACL 3  NIEUWJAER ZOÉ        04:16,45 +0:06,06

6 6 189 ANNECY LE VIEUX CS  MAIREY MELINA        04:17,05 +0:06,66



J14F1X Course n° 33 - Finales

Finale C - samedi 16 juin 17H15

1 1 176 LYON CA  BERTHET ROMAINE        04:03,20

2 4 179 LYON CA 2  RASPADO ILONA        04:06,17 +0:02,97

3 2 186 LYON CALUIRE AC 4  PALLANCHARD SOLENE        04:07,99 +0:04,79

4 3 195 CHAMBERY CN  CROCHET LEANNE        04:09,77 +0:06,57

5 6 190 VICHY CA 2  KAIHA AGNES        04:13,30 +0:10,10

6 5 191 NICE CN  BAGNATO CHIARA       04:13,78 +0:10,58

Finale B - samedi 16 juin 17H20

1 4 194 SAINT CASSIEN CN  REY MELISSE        03:58,37

2 2 183 DECINES AV  BREDEL SARAH         03:59,83 +0:01,46

3 1 181 AIGUEBELETTE ACL  PRIEUR MANON         04:00,36 +0:01,99

4 3 177 MARSEILLE CA  ROUSSON EYNO        04:02,46 +0:04,09

5 5 180 MARSEILLE CA 4  LUEZ MISIA        04:09,73 +0:11,36

6 6 188 MARSEILLE CA 2  HUNTER DEANNE        04:15,83 +0:17,46

Finale A - samedi 16 juin 17H25

1 3 175 GRENOBLE AV 2  PARMENTIER ROMANE         03:51,79

2 1 174 MARIGNANE CMS  DANSAULT APOLINE        03:54,75 +0:02,96

3 5 172 VICHY CA  CLEGG ERINE         03:55,26 +0:03,47

4 2 171 AIX LES BAINS EN  ASSIER LUCIE         03:55,40 +0:03,61

5 4 173 CHALON SUR SAONE  DARGEGEN ILONA        03:55,80 +0:04,01

6 6 178 ANNECY CN  LOINE LILIA         04:08,10 +0:16,31



J14F1X Classement championnat national jeune

1 175 GRENOBLE AV 2  PARMENTIER ROMANE         

2 174 MARIGNANE CMS  DANSAULT APOLINE        

3 172 VICHY CA  CLEGG ERINE         

4 171 AIX LES BAINS EN  ASSIER LUCIE         

5 173 CHALON SUR SAONE  DARGEGEN ILONA        

6 178 ANNECY CN  LOINE LILIA         

7 194 SAINT CASSIEN CN  REY MELISSE        

8 183 DECINES AV  BREDEL SARAH         

9 181 AIGUEBELETTE ACL  PRIEUR MANON         

10 177 MARSEILLE CA  ROUSSON EYNO        

11 180 MARSEILLE CA 4  LUEZ MISIA        

12 188 MARSEILLE CA 2  HUNTER DEANNE        

13 176 LYON CA  BERTHET ROMAINE         

14 179 LYON CA 2  RASPADO ILONA         

15 186 LYON CALUIRE AC 4  PALLANCHARD SOLENE         

16 195 CHAMBERY CN  CROCHET LEANNE         

17 190 VICHY CA 2  KAIHA AGNES         

18 191 NICE CN  BAGNATO CHIARA        



19 193 LYON CALUIRE AC 3  BUSNEL DUNE         

20 185 BELLEY ABHR  JANIN VALENTINE         

21 198 MARSEILLE RC 5  GUEYDON LILI        

22 200 MARSEILLE RC 3  VEGA GUTIERREZ EVA        

23 197 AIGUEBELETTE ACL 3  NIEUWJAER ZOÉ         

24 189 ANNECY LE VIEUX CS  MAIREY MELINA         

25 184 MARSEILLE RC 2  PISHTALOV GEORGIA        

26 202 CHAMBERY CN 2  NOVEL LAURA         

27 199 AIGUEBELETTE ACL 4  DEMOLLES MARIE         

28 182 MACON SR  DESSAGNE ALLANA        

29 203 BELLEY ABHR 2  DURY CHLOÉ         

30 187 MACON SR 2  AURAY GARANCE        

31 196 MARSEILLE RC 6  MARRAZZO SOFIA        

32 204 ANNECY CN 3  PALOT ORIANE         

33 201 CHALON SUR SAONE 2  DUGAST ANAELLE        

34 205 BELLEY ABHR 3  GIORDANO EVA         

35     

36     



J13H1X Course n° 32 - Finales

Finale F- samedi 16 juin 17H30

1 3 166 MARSEILLE CA 6  MARTINEZ EVAN       04:12,89

2 2 170 AIX LES BAINS EN 3  VILLAIN THOMAS        04:15,21 +0:02,32

3 4 152 MACON SR 2  BIBILA ISAAC       04:30,70 +0:17,81

1     

5     

6     

Finale E - samedi 16 juin 17H35

1 4 153 TALLOIRES CN 3  COULIN PAUL        04:01,10

2 3 158 MARSEILLE CA 3  NAZEF RAYANE       04:07,21 +0:06,11

3 5 154 MEYZIEU AV  DESMOLLES LEO        04:10,43 +0:09,33

4 2 161 LYON CALUIRE AC 8  MAMOUNI ISSAM        04:14,90 +0:13,80

5 1 167 TAIN-TOURNON SN  DESCORMES MORGAN        04:16,57 +0:15,47

6 6 169 AIGUEBELETTE ACL 2  BARNAVE ROMAIN        04:17,68 +0:16,58

Finale D - samedi 16 juin 17H40

1 3 165 AIX LES BAINS EN 2  THIEBAUT MAXIME        04:00,47

2 4 164 MARSEILLE CA 2  TCHIKNAVORIAN T.       04:05,30 +0:04,83

3 2 147 LYON CALUIRE AC 4  POINT THOMAS        04:08,08 +0:07,61

4 1 162 MARSEILLE CA 4  REGNIER VASSILI       04:10,40 +0:09,93

5 5 156 AIGUEBELETTE ACL  MANTEL PIERRE        04:12,33 +0:11,86

6 6 159 ANNECY LE VIEUX CS  BEAUDOIN OSCAR        04:12,57 +0:12,10



J13H1X Course n° 32 - Finales

Finale C - samedi 16 juin 17H45

1 3 148 PEYROLLES CNPA  BOUDRANDI-SAJ A.       03:55,57

2 1 157 LYON CALUIRE AC 8  GARACH MALULY E.       03:58,46 +0:02,89

3 4 150 LYON CALUIRE AC 3  HAOUR RAPHAEL        04:03,74 +0:08,17

4 2 155 SAINT CASSIEN CN 3  FISHER HARRY       04:04,03 +0:08,46

5 5 163 AIX LES BAINS EN 4  REY GASPARD        04:10,19 +0:14,62

6 6 138 MACON SR  CUVILLIER ALBAN       04:17,10 +0:21,53

Finale B - samedi 16 juin 17H50

1 3 137 ROANNE  DEWASMES ELIOT         03:50,80

2 4 141 LYON CALUIRE AC 9  ROUSSET GUSTAVE         03:52,55 +0:01,75

3 5 145 MARSEILLE CA  BILLON LEO        03:53,55 +0:02,75

4 1 146 SUD GRÉSIVAUDAN CA  GARNIER FABIEN         03:53,97 +0:03,17

5 2 149 TALLOIRES CN  TILLEUL SÉRAPHIN         03:57,69 +0:06,89

6 6 151 SAINT CASSIEN CN 2  MITCHELL ALAN        04:03,45 +0:12,65

Finale A - samedi 16 juin 17H55

1 4 143 AIX LES BAINS EN  COQUET CLOVIS         03:37,55

2 2 139 SAINT CASSIEN CN  MEDARD GABRIEL        03:40,40 +0:02,85

3 5 142 MONACO SN 2  FAUCHE LUCAS        03:40,65 +0:03,10

4 3 136 CHAMBERY CN  BANDIERA AXEL         03:43,18 +0:05,63

5 1 140 BELLEY ABHR  PLOTTIN EDOUARD         03:46,24 +0:08,69

6 6 144 LYON AUN 5  RAMPON AXEL         04:01,04 +0:23,49



J13H1X Classement championnat national jeune

1 143 AIX LES BAINS EN  COQUET CLOVIS         

2 139 SAINT CASSIEN CN  MEDARD GABRIEL        

3 142 MONACO SN 2  FAUCHE LUCAS        

4 136 CHAMBERY CN  BANDIERA AXEL         

5 140 BELLEY ABHR  PLOTTIN EDOUARD         

6 144 LYON AUN 5  RAMPON AXEL         

7 137 ROANNE  DEWASMES ELIOT         

8 141 LYON CALUIRE AC 9  ROUSSET GUSTAVE         

9 145 MARSEILLE CA  BILLON LEO        

10 146 SUD GRÉSIVAUDAN CA  GARNIER FABIEN         

11 149 TALLOIRES CN  TILLEUL SÉRAPHIN         

12 151 SAINT CASSIEN CN 2  MITCHELL ALAN        

13 148 PEYROLLES CNPA  BOUDRANDI-SAJ A.        

14 157 LYON CALUIRE AC 8  GARACH MALULY E.        

15 150 LYON CALUIRE AC 3  HAOUR RAPHAEL         

16 155 SAINT CASSIEN CN 3  FISHER HARRY        

17 163 AIX LES BAINS EN 4  REY GASPARD         

18 138 MACON SR  CUVILLIER ALBAN        



19 165 AIX LES BAINS EN 2  THIEBAUT MAXIME         

20 164 MARSEILLE CA 2  TCHIKNAVORIAN T.        

21 147 LYON CALUIRE AC 4  POINT THOMAS         

22 162 MARSEILLE CA 4  REGNIER VASSILI        

23 156 AIGUEBELETTE ACL  MANTEL PIERRE         

24 159 ANNECY LE VIEUX CS  BEAUDOIN OSCAR         

25 153 TALLOIRES CN 3  COULIN PAUL         

26 158 MARSEILLE CA 3  NAZEF RAYANE        

27 154 MEYZIEU AV  DESMOLLES LEO         

28 161 LYON CALUIRE AC 8  MAMOUNI ISSAM         

29 167 TAIN-TOURNON SN  DESCORMES MORGAN         

30 169 AIGUEBELETTE ACL 2  BARNAVE ROMAIN         

31 166 MARSEILLE CA 6  MARTINEZ EVAN        

32 170 AIX LES BAINS EN 3  VILLAIN THOMAS         

33 152 MACON SR 2  BIBILA ISAAC        

34     

35     

36     



J14F2X Course n° 35 - Finales

Finale F- samedi 16 juin 18H00

1 1 236 MARSEILLE CA 3  TOMBARELLO JESSICA  POMPET PHILOMENE     04:01,02

2 4 240 TAIN-TOURNON SN  VALLON ROMANE   DESCORMES AMANDINE     04:03,51 +0:02,49

3 3 226 MACON SR 5  KWAKYE GLORIA  DUTRONC ILONA     04:04,32 +0:03,30

4 2 231 LYON AUN  COIFFARD FANNY   STAGNI CHANELLE     04:05,09 +0:04,07

5 5 234 SAINT CASSIEN CN  PAYEN CHLOE  ALUNI LISA     04:07,31 +0:06,29

6 6 229 MARSEILLE CA 4  ALUNNI CHLOE  MORENS LEVANA     04:08,21 +0:07,19

Finale E - samedi 16 juin 18H05

1 3 238 CHALON SUR SAONE  DE TAILLANDIER C.  FOURGEOT MARIE-S     03:52,97

2 4 239 ANNECY CN  CUVILLON ROSE   ORENES BETTY     03:57,30 +0:04,33

3 1 213 AIX LES BAINS  RAVIER LILY  GIUERCI LANA     03:57,78 +0:04,81

4 5 228 VICHY CA 2  VIEIL CECILE   JONIER AXELLE     04:01,26 +0:08,29

5 2 232 NICE CN  DABAJI NAILA  SAINTPERE EMMA     04:01,63 +0:08,66

6 6 233 AIX LES BAINS EN 2  GRILLET CAMILLE   BALMAIN ELEA     04:07,98 +0:15,01

Finale D - samedi 16 juin 18H10

1 4 237 BELLEY ABHR  TEPPE VALENTINE   VALLIN SARA     03:47,33

2 3 219 MACON SR  MORGAND MARIE  CHARNAY CLARA     03:49,15 +0:01,82

3 1 224 DECINES AV  PASCHAL LUCIE   BAALLA SOFIA     03:54,59 +0:07,26

4 2 221 CUBLIZE ALSPAT  PORTAL ELYNE   BOCHARD JEANNE     03:56,05 +0:08,72

5 5 222 MARIGNANE CMS 2  BERNARDET LAURY  BERLIOZ ELISE     03:58,61 +0:11,28

6 6 218 MARSEILLE CA 5  VANCRAENENBROECK I.  ROMAN LUCIE     04:06,06 +0:18,73



J14F2X Course n° 35 - Finales

Finale C - samedi 16 juin 18H15

1 3 209 MARSEILLE CA  CASSANY LISA  VANCRAENENBROECK A.     03:45,62

2 2 214 VILLEFRANCHE AUN 2  PACHOD EVA   AMBLARD ROXANE     03:46,06 +0:00,44

3 5 225 AVIGNON SN 2  DALY LOU  RIVAS  EDEN     03:50,05 +0:04,43

4 4 215 AVIGNON SN  LEVASSEUR NINA  LEGSSIAR SALMA     03:52,46 +0:06,84

5 1 208 LE CREUSOT CN  LAPLANTE JEANNE  GAUTHERON COULON L.     03:55,36 +0:09,74

6 6 241 ROMANS ANRPG 2  DELAY MELISSANDRE   GIRONAEUGENIO L.     04:08,64 +0:23,02

Finale B - samedi 16 juin 18H20

1 5 217 VILLEFRANCHE AUN  PEREZ SALOME   ROSIER LOU-ANN      03:43,44

2 3 227 CHAMBERY CN  KURZ JULIETTE   CARMAGNAC BLANDINE      03:45,37 +0:01,93

3 4 220 ROMANS ANRPG  GRIMAUD LOLA   POVEDA KAHYNA      03:45,78 +0:02,34

4 1 223 SEVRIER AV  COLICCHIO SHANA   BOITTE HORTENSE      03:47,31 +0:03,87

5 6 212 MARSEILLE CA 2  HECHTBOASSO CLEM.  VAUDRON-APPOO K.      03:50,35 +0:06,91

6 2 235 TAIN-TOURNON SN 2  CORNETTE ELSA   BRUYERE LUCIE      03:51,43 +0:07,99

Finale A - samedi 16 juin 18H25

1 3 210 EVIAN CA  VULLIEZ JULIE   COTTET DUMOULIN M.      03:39,11

2 2 207 VICHY CA  CHAMBONNIERE LOLA   DENIER MARYLOU      03:41,89 +0:02,78

3 5 211 LYON CA  BONDIER JULIETTE   RAVAT VAILLY MEIJE      03:42,23 +0:03,12

4 4 230 AIGUEBELETTE ACL 2  FRANCOIS COLINE   VACHON ELISA      03:43,68 +0:04,57

5 1 206 AIGUEBELETTE ACL  TRIOTSASSOLAT YSE   COUVERT ZOE      03:45,07 +0:05,96

6 6 216 AIGUEBELETTE ACL 3  VARLOTEAUX CLARA   RAVOIRE JESSICA      03:51,24 +0:12,13



J14F2X Classement championnat national jeune

1 210 EVIAN CA  VULLIEZ JULIE   COTTET DUMOULIN M.      

2 207 VICHY CA  CHAMBONNIERE LOLA   DENIER MARYLOU      

3 211 LYON CA  BONDIER JULIETTE   RAVAT VAILLY MEIJE      

4 230 AIGUEBELETTE ACL 2  FRANCOIS COLINE   VACHON ELISA      

5 206 AIGUEBELETTE ACL  TRIOTSASSOLAT YSE   COUVERT ZOE      

6 216 AIGUEBELETTE ACL 3  VARLOTEAUX CLARA   RAVOIRE JESSICA      

7 217 VILLEFRANCHE AUN  PEREZ SALOME   ROSIER LOU-ANN      

8 227 CHAMBERY CN  KURZ JULIETTE   CARMAGNAC BLANDINE      

9 220 ROMANS ANRPG  GRIMAUD LOLA   POVEDA KAHYNA      

10 223 SEVRIER AV  COLICCHIO SHANA   BOITTE HORTENSE      

11 212 MARSEILLE CA 2  HECHTBOASSO CLEM.  VAUDRON-APPOO K.      

12 235 TAIN-TOURNON SN 2  CORNETTE ELSA   BRUYERE LUCIE      

13 209 MARSEILLE CA  CASSANY LISA  VANCRAENENBROECK A.      

14 214 VILLEFRANCHE AUN 2  PACHOD EVA   AMBLARD ROXANE      

15 225 AVIGNON SN 2  DALY LOU  RIVAS  EDEN      

16 215 AVIGNON SN  LEVASSEUR NINA  LEGSSIAR SALMA      

17 208 LE CREUSOT CN  LAPLANTE JEANNE  GAUTHERON COULON L.      

18 241 ROMANS ANRPG 2  DELAY MELISSANDRE   GIRONAEUGENIO L.      



19 237 BELLEY ABHR  TEPPE VALENTINE   VALLIN SARA      

20 219 MACON SR  MORGAND MARIE  CHARNAY CLARA      

21 224 DECINES AV  PASCHAL LUCIE   BAALLA SOFIA      

22 221 CUBLIZE ALSPAT  PORTAL ELYNE   BOCHARD JEANNE      

23 222 MARIGNANE CMS 2  BERNARDET LAURY  BERLIOZ ELISE      

24 218 MARSEILLE CA 5  VANCRAENENBROECK I.  ROMAN LUCIE      

25 238 CHALON SUR SAONE  DE TAILLANDIER C.  FOURGEOT MARIE-S      

26 239 ANNECY CN  CUVILLON ROSE   ORENES BETTY      

27 213 AIX LES BAINS  RAVIER LILY  GIUERCI LANA      

28 228 VICHY CA 2  VIEIL CECILE   JONIER AXELLE      

29 232 NICE CN  DABAJI NAILA  SAINTPERE EMMA      

30 233 AIX LES BAINS EN 2  GRILLET CAMILLE   BALMAIN ELEA      

31 236 MARSEILLE CA 3  TOMBARELLO JESSICA  POMPET PHILOMENE      

32 240 TAIN-TOURNON SN  VALLON ROMANE   DESCORMES AMANDINE      

33 226 MACON SR 5  KWAKYE GLORIA  DUTRONC ILONA      

34 231 LYON AUN  COIFFARD FANNY   STAGNI CHANELLE      

35 234 SAINT CASSIEN CN  PAYEN CHLOE  ALUNI LISA      

36 229 MARSEILLE CA 4  ALUNNI CHLOE  MORENS LEVANA      




